
CN 
smv 

SA MONTERO LAROCCA 
Y DE INVEST1GACION 

DE CS. EXACTAS - UNSa 

4OA' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

4i (ladilla /f8- 4400. Salar 
7e, 54 387 425-5408 - Paz 54197 4243346 

lieyálglco Argrogefmo 

Salta, 19 de octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8.124/2009.- 

RESCD-EXA N° 696/2012.- 

VISTO la RESCD-EXA N° 634/2010 relacionada a la prórroga de designación de los Alumnos 
Auxiliares Adscriptos en la asignatura Introducción a la Matemática, desde 01/08/10 y por el término de un 
año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Mag. Eudosia Natividad Díaz, mediante Nota-Exa N° 1465/12, eleva informe sobre el 
desempeño de los Alumnos Auxiliares Adscriptos en la asignatura Introducción a la Matemática, en el 
periodo mencionado. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/10/12 aprueba, por mayoría, el 
dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe sobre las actividades desempeñadas por los ALUMNOS AUXILIARES 
ADSCRIPTOS a la cátedra de Introducción a la Matemática, desde el 01/08/10 y por el término de un año, 
cuya prórroga de designación se realizó mediante RESCD-EXA N° 634/2010, con la calificación que a 
continuación se detalla, en un todo de acuerdo con el Reglamento de Alumnos Adscriptos de esta 
Universidad, Res. C.S. N° 181/99: 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° CALIFICACIÓN 

DIAZ, Rodolfo Gustavo 33.429.356 6 (seis) 

HUMANA, Dardo Elbio 30.562.621 10 (diez) 

JAIME, Fernando Moisés Emanuel 34.913.654 8 (ocho) 

JUSTINIANO, Luis Alberto 31.853.680 
No realizó la 
adscripción 

10 (diez) MORALES CARDOZO, Viviana Rocío 26.345.294 

QUISPE, Adriana Mercedes 26.627.136 10 (diez) 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sres. Alumnos Auxiliares Adscriptos, Mag. Eudosia Natividad 
Díaz, Departamento de Personal, Departamento de Matemática. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

